
 Hlášení obecního rozhlasu ze dne 11.04.2024 
 

 
1) Oznamujeme občanům, že z důvodu čerpání dovolené od pondělí 

15.4.2024 – čtvrtek 25.4.2024 nebude Czech Point na OÚ Holasice 
obsluhován. Nebude možné ověřovat listiny, potvrzovat pravost 
podpisů, nebude možné přihlásit se k trvalému pobytu v obci.  
 

2) ZŠ a MŠ Holasice srdečně zve na zápis do budoucí 1. třídy, 
který se koná ve středu 17.4.2024 v době od 15.00 do 17.30 
hodin v ZŠ Holasice, Palackého 24. S sebou si prosím přineste: 
rodný list dítěte, občanský průkaz rodiče, žádost o přijetí 
k základnímu vzdělávání. Další dokumenty si můžete stáhnout na 
stránkách školy. 
 

3) Holasičtí hasiči pořádají 20.4.2024 od 9 hod SBĚR KOVOVÉHO 
ŠROTU. NESBÍRAJÍ se lednice, mrazáky, disky z aut s nasazenými 
plášti. V případě větších nebo těžších kusů volejte 608 920 977. 
Šrot, prosím, vyneste před dům až v den konání. 

 


